关于举行嘉兴市食品药品与产品质量检验检测院编外人员招聘面试的通知
各位考生：

根据《嘉兴市食品药品与产品质量检验检测院公开招聘编外工作人员公告》的要求，现将嘉兴市食品药品与产品质量检验检测院编外人员招聘面试有关事项通知如下：
一、面试人员名单

经资格复审和笔试，共有10名人员入围面试，具体名单如下：

	嘉兴市食品药品与产品质量检验检测院
公开招聘编外工作人员入围面试名单

	序号
	考号
	姓名
	笔试成绩
	排名

	1
	35
	张丽
	87
	1

	2
	32
	周佳忆
	85
	2

	3
	22
	陈凌璇
	85
	2

	4
	4
	李文怡
	84
	4

	5
	17
	倪洁静
	84
	4

	6
	23
	汤婕
	83
	6

	7
	11
	程涣
	82
	7

	8
	36
	段静
	81
	8

	9
	8
	唐宇玮
	80
	9

	10
	38
	胡萍
	78
	10


二、面试时间、地点
面试时间：2022年6月30日（周四）上午9:30。

面试地点：嘉兴市食品药品与产品质量检验检测院（嘉兴市秦逸路39号）北一楼会议室。
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三、疫情防控要求

请各位参加面试的考生自觉遵守疫情防控要求，严格落实各项疫情防控措施。面试当天需扫“嘉行码”， 凭本人身份证原件、健康码（绿码）、行程卡（绿码）和面试当天前48小时内新冠肺炎病毒核酸检测阴性报告（电子、纸质均可），经现场测温37.3℃以下，方可参加面试。
四、其他要求

1.入围面试的考生需在面试当天早上9：00点前到达嘉兴市食品药品与产品质量检验检测院候考室候考。

2.除考生本人外，陪同人员一律不得进入候考室和考场。

3.请各位入围面试的考生保持通讯畅通，便于联系。
嘉兴市食品药品与产品质量检验检测院

                      2022年6月27日

